
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXXI/263/2021 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwaly budżetowej Gminy Cewice na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 212 ustęp 1 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

1. 

W uchwale Nr XXII/20 l/2020 Rady Gminy Cewice z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Cewice na 2021 rok wprowadza się  następujące zmiany: 

1. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr I do niniejszej uchwały, ustala się  dochody 
budżetu w wysokości 58.131.063,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 55.649.073,35 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.481.990,15 zł. 

2. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ustala się  wydatki 
budżetu w wysokości 62.233.688,31 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące — 55.039.863,67 zł, 

2) wydatki majątkowe — 7.193.824,64 zł. 

3. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod i z cy Rady 

Wiesi elier 

Id: 8BF584D2-EDO7-4C7C-8293.59E9EF27AA66. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XXXI/263/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 22 listopada 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2021 rok 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 135 866,00 0,00 18 118,00 153 984,00 

75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

46676,00 0,00 18 118,00 64 794,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 46 676,00 0,00 18 118,00 64794,00 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań  wynikających z umów I 021,00 18 118,00 19 139,00 

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOSCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

10 520 850 00 O 00 13 627,00 10 534 477,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opiat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 046 689,00 0,00 13 627,00 2 060 316,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 2 046 689,00 0,00 13 627,00 2 060 316,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 390 000,00 13 627,00 403 627,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 18 366 496,14 0,00 94 455,00 18 460 951,14 

75802 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 94 455,00 94 455,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 94 455,00 94 455,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 94 455,00 94 455,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 885 204,35 0,00 250 000,00 2 135 204,35 

80101 Szkoły podstawowe 549 187,00 0,00 250 000,00 799 187,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 26 192,00 0,00 250 000,00 276 192,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 na 
finansowanie lub dofinasisowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COyID-19 

0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

187 6 18,00 0,00 100 000,00 287 6 18,00 

85395 Pozostala działalność  187 618,00 0,00 100 000,00 287 618,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 187 618,00 0,00 100 000,00 287 618,00 

2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację  zadań  biezących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

OGÓŁEM DOCHODY 57 654 863,50 0,00 476 200,00 58 131 063,50 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 55 172 873,35 0,00 476 200,00 55 649 073,35 
- Z TYTUŁU DOTACJI I SRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  
ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. I 
PKT 2 i 3 

187 618,00 0,00 0,00 187 618,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 2 481 990,15 0,00 0,00 2 481 990,15 
- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ  
ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. I 
PKT 2 i 3 

786 578,60 0,00 0,00 786 578,60 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 476 200,00 

Id: 8BF584D2-EDO7-4C7C-8293-59E9EF27AA66. Podpisany Strona I 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXI/263/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 22 listopada 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2021 rok 

DziaŁ  Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiękizenia Plan po zmianach 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 965 424,18 6 700,00 0,00 3 958 724,18 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna Wsi 3 145 950,00 6 700,00 0,00 3 139 250,00 

L WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 185 000,00 6 700,00 0,00 178 300,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 185 000,00 6 700,00 0,00 178 300,00 

a wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  185 000,00 6 700,00 0,00 178 300,00 

4270 Zakup usług remontowych 125 000,00 6 700,00 0,00 118 300,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  I 768 972,28 2 300,00 0,00 I 766 672,28 

60095 Pozostała działalność  18 000,00 2 300,00 0,00 15 700,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 18 000,00 2 300,00 0,00 15 700,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 18000,00 2300,00 0,00 15 700,00 

a,t wydatki związane z realizacją  statutowych zada"i 18 000,00 2 300,00 0,00 15 700,00 

4430 Różne opłaty i sk ładki 18000,00 2 300,00 0,00 15 700,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1153 750,00 11 000,00 0,00 1142 750,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1153 750,00 11 000,00 0,00 1142 750,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 1128750,00 II 000,00 0,00 1117750,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych,w tym: 1128750,00 11 000,00 0,00 1117750,00 

a) wiz/alki związane z realizacją  statutowych zadań  1121 750,00 11 000,00 0,00 1117 750,00 

4300 Zakup usług pozostałych 456 000,00 11 000,00 0,00 445 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 587 826,25 0,00 213 000,00 4 800 826,25 

75022 Rady gmin 171 700,00 0,00 30 000,00 201 700,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 165 000,00 0,00 30 000,00 195 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 165 000,00 30000,00 195 000,00 

75023 Urzędy gmin 4 081 595,25 0,00 183 000,00 4 264 595,25 

I. WYDATKI BIEŻĄCE  w tym: 4028095,25 0,00 183 000,00 4211 095,25 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 4011 095,25 0,00 183 000,00 4 194 095,25 

a) wynagrodzenia i skiadki od nic/i naliczane 3 077 488,00 0,01) 183 000,00 3260488,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2379093,00 0,00 170 000,00 2549093,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410 334,00 0,00 10000,00 420 334,00 

4120 
Składkina Fundusz Prac3" oraz Solidamościow3" Fundusz 

Wsparcia Osob Niepełnosprawnych 
45088,00 0,00 3 000,00 48088,00 

801 OŚWIATA [WYCHOWANIE 20 028 991,18 200 500,00 418 800,00 20 247 291,18 

80101 Szkoły podstawowe 13711 216,18 29500,00 343 077,00 14024 793,18 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 12491 530,00 29500,00 343 077,00 12805 107,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10026455,00 29500,00 327 500,00 10324 455,00 

a wynagrodzenia i skiadki od nich naliczane 8 556 228,00 29 500,00 77 500,00 8 604 228,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6644674.00 0,00 73000,00 6717 674,00 

4110 Sk ładki na ubezpieczenia społeczne I 268 019,00 0,00 4500,00 I 272 519,00 

4120 
Skladkina Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osob Niepełnosprawnych 
165 137,00 29500,00 0,00 135 637,00 

b,) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  I 470 227,00 0,00 250 000,00 I 720 227,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 105 227,00 0,00 250 000,00 355 227,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 2 083 314,00 0,00 2077,00 2085391,00 

/
Id: 8BF584D2-EDO7-4C7C-8293-59E9EF27AA66. Podpisany Strona 1 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXI/263/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 22 listopada 2021 r. 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
2074 564,00 0,00 2077,00 2076641,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 381 761,00 0,00 13 500,00 395 261,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  377 761,00 0,00 13 500,00 391 261,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

569 480,00 1 500,00 30 600,00 598 580,00 

1. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 569 480,00 1 500,00 30 600,00 598 580,00 

l.Wydatkijcdnostekbudżetowych,w tym: 538231,00 0,00 30600,00 568831,00 

a) wynagrodzenia i składki od nici, „aiiczane 517 052,00 0,00 30 600,00 547 652,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408 085,00 0,00 20500,00 428 585,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76882,00 0,00 10000,00 86882,00 

4120 
Skiadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wspaicia Osób Niepełnosprawnych 
8831,00 0,00 100,00 8931,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 31 249,00 1 500,00 0,00 29 749,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  31 249,00 I 500,00 0,00 29 749,00 

80104 Przedszkola 2 814 044,00 162 000,00 36 123,00 2 688 167,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 2 814 044,00 162 000,00 36 123,00 2 688 167,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: I 863 771,00 160 000,00 0,00 I 703 771,00 

al wyiiagrodzenia i składki od nici, naliczane 1 504 427,00 160 000,00 0,00 I 344 427,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1180 920,00 138 000,00 0,00 I 042 920.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 605,00 17000,00 0,00 202 605,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
29 230,00 5000,00 0,00 24230,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 895 027,00 0,00 36 123,00 931 150,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu --la niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

895 027,00 0,00 36 123,00 931 150,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 246,00 2 000,00 0,00 53 246,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  55 246,00 2 000,00 0,00 53 246,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne I 469 062,00 7 500,00 9 000,00 I 470 562,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 1 453 062,00 7500,00 9000,00 I 454 562,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: I 449 862,00 7500,00 9000,00 I 451 362,00 

a wynagrodzenia i składki od nic/i naliczane 850 633,00 7 500,00 9 000,00 852 133,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 681 478,00 5 800,00 0,00 675 678,00 

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 114241,00 0,00 9000,00 123 241,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
Ił  946,00 I 700,00 0,00 10246,00 

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOLECZNEJ 

197618,00 0,00 112000,00 309618,00 

85395 Pozostała działalność  197 618,00 0,00 112 000,00 309 618,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 197 618,00 0,00 112 000,00 309 618,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 I t2 000,00 112000,00 

b,) wydal/ci związalle z realizacjq siatulowych zadati 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0.00 100 000,00 100 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 12000,00 12000,00 

854 
EDUKAUYJINA OPlls.KA 
WYrHnWWr7A 445 927,00 67 600,00 500,00 378 827,00 

85401 Świetlice szkolne 298 598,00 67 600,00 500,00 231 498,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 298 598,00 67600,00 500,00 231 498,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 286 003,00 65000,00 500.00 221 503,00 

Id: 8BF584D2-EDO7-4C7C-8293-59E9EF27AA66, Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXI/263/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 22 listopada 2021 r. 

Dzisi Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed znuaną  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

a,) wynagrodzenia i składki od nici, naliczane 275 928,00 65 000,00 500,00 211 428,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 457,00 58000,00 0,00 160 457,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39530,00 7000,00 0,00 32530,00 

4120 
Składkina Fundusz Prac oraz SoIidarnoŚciow> Fundusz 
Wsparcia Osob Niepełnosprawnych 

3941,00 0.00 500,00 4441 00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12595,00 2600,00 0,00 9995,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  12595,00 2600,00 0,00 9995,00 

900 4 598 762,51 3 000,00 30 000,00 4 625 762,51 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 451 256,50 3 000,00 30 000,00 478 256,50 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 451 256,50 3000,00 30000,00 478 256,50 

1. Wydatki jednostek budzetowych, v, tym: 451 256,50 3000,00 30000,00 478 256,50 

a,) wydatki związane z realizacją  stulutowj"cl, zadań  451 256,50 3 000,00 30 000,00 478 256,50 

4210 Zakup matenałów i wyposażenia I 200,00 I 000,00 0,00 200,00 

4260 Zakup energii 428 000,00 0,00 30 000,00 458 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 056,50 2 000,00 0,00 20 056,50 

926 KULTURA FIZYCZNA 408 262,58 7 000,00 0,00 401 262,58 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 380 122,58 3 000,00 0,00 377 122,58 

I. W"s"DATKI BIEŻĄCE w tym: 243 202,12 3000,00 0,00 240 202,12 

I. Wydatki jednostek budżetoych, w tym: 103 202,12 3000,00 0,00 100 202,12 

li,) wydatki związane z realizacją  statutowych zada"i 80402,12 3000,00 0,00 77402,12 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 I 000,00 0,00 I 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 2000,00 0,00 8000,00 

92695 Pozostala dzialalność  28 140,00 4 000,00 0,00 24 140,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 28 140,00 4000,00 0,00 24 140,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 28 140,00 4000,00 0,00 24 140,00 

b,) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  17300,00 4000,00 0,00 13300,00 

4210 Zakup niateriahów i wyposażenia 9 500,00 4000,00 0,00 5 500,00 

OGÓŁEM 61 757 488,31 298 100,00 774 300,00 62 233 688,31 

I. WYDATKI BIEŻĄCE  w tym: 54 563 663,67 298 100,00 774 300,00 55 039 863,67 

1. Wydatki jednostek budżetowych,w tym: 29716615,04 292 000,00 692 600,00 30 117 2 15,04 

a wynagrodzenia iskiadkiod nic/i naliczane 17 245 684,92 262 000,00 300 600,00 17 284 284,92 

h,) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  12 470 930,12 30 000,00 392 000,00 12 832 930,12 

2. Dotacje na zadania bieżące 4416204,63 0,00 38200,00 4454404,63 

3. Świadczenia na rzecz osób I1zycznych 19958226,00 6 100,00 43500,00 19995626,00 

4. Wydatki na programy Onansowane z udziałem środków 
187 618,00 0,00 0,00 187 618,00 

4. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 285 000,00 0,00 0,00 285 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 7 193 824,64 0,00 0,00 7 193 824,64 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, W tym: 7 193 824,64 0,00 0,00 7 193 824,64 

-prograni,i"fmnansosi"ane ud:ialern środków (JE 1 445 073,32 0,00 0,00 I 445 073,32 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKOW 476 200,00 

Id: 8BF584D2-EDO7-4C7C-8293-59E9EF27AA66. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXXI/263/2021 Rady Gminy Cewice z dnia 22 listopada 2021 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
GMINY NA 2021 ROK 

Dział  Rozdział  Nazwa instytucji / Nazwa zadania Kwota dotacji 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 3424404,63 

1.1. DOTACJE PODMIOTOWE 3213933,00 

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 3213933,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bukowinie 1 495 430,00 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 581 211,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 305 072,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 626 078,00 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 81 406,00 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 124 736,00 

1.2. DOTACJE CELOWE 210 471,63 

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 29081,63 

801 80153 Zespół  Szkolno-Przedszkolny w Bukowinie 20 199,99 

801 80153 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 8 881,64 

ORGANIZACJE POŻYTKU PUBLICZNEGO 172 390,00 

754 75495 Dofinansowanie zakupu sprzętu gaśniczego dla OSP 17 390,00 

851 85154 
Organizacja różnych form profilaktyki uzależnień  dla osób niepełnosprawnych i ich 
rodzin. 

5 000,00 

853 85395 Organizacja działalności kulturalnej i edukacyjnej na rzecz mieszkańców gminy 10 000,00 

926 92605 

Upowszechnianie gier zespołowych, a w szczególności piłki nożnej i piłki siatkowej w 
grupach seniorów i juniorów poprzez udział  we współzawodnictwie drużyn działających 
pod patronatem gmmnych klubow sportowych, zjednoczesną  realizacją  programu 
szkoleniowego 

140 000,00 

POZOSTAŁE 9000,00 

010 01010 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 9 000,00 

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1341533,75 

11.1. DOTACJE PODMIOTOWE 1 039 000,00 

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY 1039000,00 

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Cewicach 779 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cewicach 260 000,00 

11.2. DOTACJE CELOWE 302 533,75 

NA POMOC FINANSOWĄ  INNYM JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 302 533,75 

600 60014 Dofinansowanie do modernizacji dróg powiatowych na terenie Gminy Cewice 302 533,75 

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 4765 938,38 

Id: 8BF584D2-EDO7-4C7C-8293-59E9EF27AA66. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

